[bookmark: _GoBack]关于“寻甸鸡街嘉庆糕点加工房”2批次不合格食品核查处置工作信息的通告

根据国家市场监督管理总局食品安全智慧监管系统，涉及寻甸县辖区内糕点经营单位寻甸鸡街嘉庆糕点加工房销售的“老式麻花（自制糕点）、花生酥饼（自制糕点）”2批次不合格食品，现将不合格食品核查处置工作信息进行公示（详见附件） 。
广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打12315热线电话投诉举报。

附件：寻甸鸡街嘉庆糕点加工房2批次不合格食品核查处置及行政处罚信息公示表

寻甸回族彝族自治县市场监督管理局
                                 2025年8月19日

（公开属性：依法公开）